МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭАДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

     №

     №

     №

«01»  февраля 2021г.
.

О внесении изменений в Постановление местной администрации
Эльбрусского муниципального района от 29 апреля 2014 г. №133

В  связи  с  кадровыми  изменениями  местная  администрация
Эльбрусского муниципального района постановляет:

1.  Внести  в  постановление  местной  администрации  Эльбрусского
муниципального района от 20 апреля 2014г. №133 "Об антинаркотической
комиссии   Эльбрусского  муниципального  района»  изменения,  утвердив
состав Антинаркотической комиссии Эльбрусского муниципального района
сов новой редакции (приложение 1).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Эльбрусские
новости»,  на официальном сайте  Эльбрусского муниципального района в
сети интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого   заместителя  главы  местной  администрации  Эльбрусского
муниципального района Улимбашева А.Х.

Глава местной администрации                   К. Залиханов

../../../../../../A:%5Cyandpage%3Fq=714569984&p=0&ag=ih&rpt2=simage&qs=text=%E7%C5%D2%C2+%EB%C1%C2%C1%D2%C4%C9%CE%CF-%E2%C1%CC%CB%C1%D2%D3%CB%CF%CA+%F2%C5%D3%D0%D5%C2%CC%C9%CB%C9&stype=image

Утвержден
Постановлением местной администрации

Эльбрусского муниципального района
                                                                                           от                               №

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии Эльбрусского муниципального района

Залиханов
Каншаубий
Хажи-Омарович

Глава  местной  администрации  Эльбрусского
муниципального района - председатель комиссии

Улимбашев
Арслан
Хасанбиевич

Джаппуева
Лейля
Даниаловна

1-ый  зам.  главы  администрации  Эльбрусского
муниципального района - руководитель аппарата комиссии

Ведущий  специалист  административно-правого  отдела
местной  администрации  Эльбрусского  муниципального
района - ответственный секретарь

Шаваев

Арсен

Мухадинович

Начальник  ОМВД  России  по  Эльбрусскому
муниципальному району КБР (по  согласованию)

Заместитель Председателя комиссии (по  согласованию)

Саубаров
Ислам

Бузжигитович

Атакуева
Нуржан
Манафовна

Гежаев
Омар
Магомедович

Старший  инспектор  Чегемского  межмуниципального
филиала  ФКУ  УИИ  УФСИН  России  по  Кабардино-
Балкарской Республике (по согласованию)

Начальник  МУ  «Управление  образования»  местной
администрации Эльбрусского муниципального района

Раис - имам Эльбрусского района (по согласованию)

Гулиева
Аминат
Сейпулаховна

Заместитель главного   врача  ГБУЗ «Районная больница»
Эльбрусского муниципального района

Хасаитова
Лиза
Локмановна

Депутат  Совета  местного  самоуправления  городского
поселения Тырныауз      (по согласованию)

Жаппуев
Магомед
Мажидович

Председатель  районного  комитета  по  молодежной
политике и спорту.

Толгурова
Жаннет
Миссирбиевна

Малкаров
Мурат
Шарапиевич

Чипчикова
Зульфия
Шамильевна

Абдуллаев
Махмуд
Расулович

Начальник  МУ  «Управление  образования»  Эльбрусского
муниципального района

Главный  специалист  по  молодежной  политике  местной
администрации Эльбрусского муниципального района

Начальник  административно-правового  отдела  местной
администрации Эльбрусского муниципального района

Ведущий  специалист  отдела  контроля  Эльбрусского
муниципального района